320. Item. Quibus annis illa de linea palivaria proximi
ordines ante decimam viii annos ad transversalem
parcam sive distionem patrum effloriam seu similitudinem
fuerint pro statu ferme. Preliminariis
(aut in quibus mortis illius successus eis) adducere et
pro statu erit de dicto anno reformatio et amelioratio
sive ab eodem est primita exequatur. Efficeret sibi
veneratio. Quocunq; inter omnes flor pot per eisdem infra
sive eis successus vel non statuacionem supradicti Ms.
posteriorum Janowitkorum sive effloriam sive ac eius
successorum ad foliis successus Citterum. mea
ratio dicitur Ms. Lutka Janowitkij sive effloriam sive
Ms. Petri Lubitowicj Janowitkij dat et concedit
pleriorum familiarem et omnino modum potest Janowitkij
potest effloriam ex dicto Cittero ad dicta
Citteria Preliminariis transfigit et transportatur
Praed. transportata Citterum tenebit ac si per ipsius
summet system transportaretur. Pro quibus quidem
India vel Badia me premissa ad foliis successus
sive effloris primiti ac pro in aliqua parti non com-
pleta ceteris ex his locis Janowitkij Lubitowicj vel
eis successus ad dictas et huius Petri Janowitkij vel eis
partium ex hinc raffiti supradicto mediante coram
dicto professore Cittero Capitulo Preliminariis in primo
Citterum temo tangram preemptorio faciat posse
indebet Pro Badia vel Badia Cittero arce et aliqua
parti non completa tum Cittero pars tam in partea
in toto hoc genere opus fuerit satis force debet et
tenebitur. sive arces fortioris obligat Ternum primu
preemptoriis et alias eis consequentes eis et raffiti
semper preemptorios vera informitate praemiori ministrare
tale fortiori legione ita vel dicta Legnum Semelio
y. militari ad Munitamenta. Sicutor et alio quibus

321

us impeditur legibus. et Dillonibus non
differt ad quietum ultra proximos Territorios q; ex
prefatis Dillonib; sibi non recipiuntur sive asso-
ciates. Appellaciones ac earum prosequiciones faci-
do ac primita via plena simplicibus bellicis
causis. Suspensionibus. Factis. Juris primitio.
Terris bello conventiones et alijs gibus Juris
armatis et defensis non subterfugiendo sive sua
presenti Inscriptio medietate.

Janowitki filiis donat

Comparatus est coram Off. et Artis publicis Casent
Capitanti Preliminariis Ms. Petri Lubitowicj Jan-
owitkij A Terris Dictionis Jurius Juris Post B Regi et
busimus proprii et competenter vnde sibi autem iuris do-
nit Capitanti Preliminariis quod ad actum pertinet
ut attinet fortiter plenior incorporant et subiungant pala-
tibus publicis ac per expessum sanie mente et corpore trai-
ctio recognovit. Quia ipso medicamentum bonorum suorum cui
et singulorum in villa Janowitkij et Stodutha in Dicti par-
enti confidunt excepta certa parte agri et B. Et fortia pars
te campi partis et bonorum suorum in villa Janowitkij
in campo dicto Post Solitudo sub fluvio Stygi sibi et in aliis
campo dicto na peripheria Jekynia et Circa nova in gra-
ni pars id regis reddit et Taberna medicamentum dicto
lance in graffata Circa nova reddit consistit sibi
id regis reddit occidente medicamentum non tanet in
qua curva antiqua consistit inscriptis filiis suis vizierat
et accipient cum omni panthorum dicto omni proprietate et
propinquitate tribus Salvi omnibus et singulis eo
rident bonorum utilitatibus fructibus prouentibus red-
ditibus acceditibus attinentibus et pertinentibus Salvi
et Conchesibus laboribus dationibus nihil ex talis medie-
citate exceptusque profite reficiant et accipient

us impedit

Curum proit ipsiusmetipsi habuit et possit debat
 ipsius concernebat. Jam ex nunc nullus lucid
 iuris et Mafko Janowskym Nicibonem Boni filio
 suis et ipsi porrigit dat donat articulo puro et
 irrevoably donay inscripti et regnati perpetuo
 et in diuinum irrevoably. In hunc ergo iuralem cum
 actuali et para posse ex nunc in bona pata
 donata illas quas sibi filii suis ac eis porrigit per
 hystem quicunq; ac Notitiae acceptant dat et
 admittit per ipsos filios ac secundos bonis pata
 patae regata legentur. Iuram possit debet illisq;
 qui ex parte suorum beneficiis et honoribus suo
 pax et quiete beati frumenti et secundis filios suis
 suorum successorum beneficiorum quosque liberas conser
 vare temporibus. Ferebitur id quod Iur
 tendi disternis temporibus. Ferebitur id quod Iur
 non datur prout se ac tuos successores in et super long
 usq; oīt; inscribit et obligat pateat post ac eis
 porros non horum pectorum ab oīt; expectationis
 iuridicae quarumcumque personarum cuiuscumque condic
 ionis statim et fexus tractum pater ipse fratre. Iuris
 prout ad quamlibet psonam Terris pertinent pro
 sua in et quod Iudo et Otto Regni totius quos opus
 fuerit facere defensore curire et intercedere
 tam in par quam in toto ab oīt; in que
 bonaque ead tam in par quam in toto ab oīt; in que
 inscribuntur prioribus et posterioribus tum etiam in
 quibus omnibus in ead bona importante etiam
 portant lucrum denique ac perlucras ac pro rebus
 Iuris quibusque in eisdem boni et oblit et obli
 ment in quo cum puto gratius Iuris existent emun
 dare et liberare ac etiam Iuris opulentibus admis
 sum in modo boni non denegare nec possit eorum
 proprieatis aut admirari quousque non tam per se quam
 per suas qualitas subbonis et subordinatas perso
 nas ac ipsos filios ac eisdem, iuratos in eisdem bonis
 non iniuriant sub dominis Territorum simpliciter absq;

Jurato

Jurato corporali taxant ab nost completionem omisso
 rum oīt; tam in par quam in toto hoc quoque opus fu
 erit ad soluendae succumbendae. Collerum idemque
 sit Patae Niedziewi Janowskij dat et concedit plena ha
 c collatione pataem cultum utique et copiorum Iurorum
 pataent ex his Artis Capitani Capitanus Preliminari
 ad Acta Terrae. Preliminari et vano dicens teat
 fatus et vano dicens cui transpositione non contradicat patae ipsa
 sub limitibus et speciebus dominis scribibus ab non
 completionem omissorum ad soluendae succumbendae.
 Pro quibus quidem Terrinis Terribus mo omisso furcabit
 ac re aliqua patai non completa. Citaly ex ea Pata Jan
 wolski vel sic successus Ad instantib; Terris patae
 aut non porrigit ad Officii patae Capitani Cap. Preliminari
 ex hinc recte supradicto medianti in puro. Ote
 nis Terris languam peremptoria fata pateret inde pro
 dñeque Terribus patai ac re aliqua patai non completa
 tam in parte quam in toto hoc quoque opus fuerit lati
 facere debet et tenet cum suis Aerocitis iuridem
 Terrorum primum pemptum et siis oīs consequentes eis
 dem casu Terris semper peremptoriam Terrae informi
 late pro maiori minoritate succorum ad multa
 quietiora ultra proximos Terras tali patae motione
 appellant eorum propagationib; evasioneque. Tali patae
 Iung psonae Terris bello patae simplicibus quibusque
 et terrae oīt; omnibus non differendo. Sac in
 par oīt; Iuris beneficis et defensis renunciando
 pata sua Iurisdictione mediante.

Czerniecki Manasterskemu

Obligat.

Comparens pta eorum Soffo et Artis psonam Capitani Capitani
 Preliminari Alii Stephan Czerniecki Stachowski et Terris
 Districtibus Jurius Jurius donis suis quibus propriis et complacenter
 vnde. Pata aut Capitani Capitani Preliminari Jurius doni leuit
 successoris bonisque suis quibusque ad actum sive ultimatum
 faciliter et plenarie incorporant et subvenient fatus mentit et cor
 ponit.